
入札経過表

入札執行日 2024年4月4日 Ｎｏ． 1

入札件名 市道吾妻山線 道路改良工事

予定価格 35,127,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.78%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 31,635,000円 入札参加者数 1

㈱加島建設 ￥34,700,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年4月4日 Ｎｏ． 2

入札件名 市道深屋峰双線 道路改良工事

予定価格 20,270,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 98.57%

入札方式 条件付一般競争入札

最低制限価格 18,260,000円 入札参加者数 1

㈲田畠建設 ￥19,980,000-○
↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年4月11日 Ｎｏ． 1

入札件名 東小学校体育館長寿命化躯体調査業務委託

予定価格 1,905,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 80.00%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 1,524,000円 入札参加者数 4

㈲谷口設計事務所 ￥1,524,000-○
㈲山谷建築設計事務所 ￥1,900,000-

㈲永井一級建築士事務所 ￥1,905,000-

中電技術コンサルタント㈱ 三次事務所 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年4月16日 Ｎｏ． 1

入札件名 ダイオキシン類・ごみ質他検査業務委託

予定価格 3,567,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 97.84%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 2,497,000円 入札参加者数 5

㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 ￥3,490,000-○
㈱日本総合科学 ￥3,560,000-

東和環境科学㈱ ￥3,560,000-

（一財）広島県環境保健協会 ￥3,567,000-

中外テクノス㈱ ￥3,567,000-

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む



入札経過表

入札執行日 2024年4月16日 Ｎｏ． 2

入札件名 水質検査分析業務委託

予定価格 6,942,000円

業者名 入札金額 備考

落札率 89.99%

入札方式 指名競争入札

最低制限価格 4,860,000円 入札参加者数 5

中外テクノス㈱ ￥6,247,000-○
㈱エヌ・イーサポート 福山営業所 ￥6,940,000-

（一財）広島県環境保健協会 ￥6,942,000-

都市環境整備㈱ ￥6,942,000-

㈱三井開発 辞退

↑○印が落札者

※価格はすべて消費税額及び地方消費税額抜き

※入札参加者数には、入札辞退者等を含む


